

СОГЛАСОВАНО

" " 2013г.

**ВЕДОМОСТЬ НЕУЧТЁННЫХ МАТЕРИАЛОВ
на Ремонт спортивной площадки (18х43х4) по адресу: г.Иваново ул.11-я Сосневская.**

№ п/п	Наименование	Количество	Стоимость на единицу, руб	Общая стоимость, руб. с НДС
		ед. изм.		
1	угол 50х50=720м	2,1600 т	29 959,02	64 711,48
2	Сетка металлич.	480 м2	60,56	29 068,8
3	Штора защитная оградительная	58 м2	137,87	7 996,46
4	полотна ворот	2 шт.	1 655	3 310
5	труба 80х80 мм 3мм 2шт.х5,5=3м труба 80х80 мм 3мм 58шт.х5,5=330м труба 40х20х2=58м полоса 40х4=244м	2,747 т	29 959,02	82 297,43